ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.06.2025 г. № 133/739

Об утверждении образца заполнения подписного листа при проведении
дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва

В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), частью 61 статьи 21 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. На основании формы подписного листа, утвержденного приложением 8 к Федеральному закону, утвердить образец заполнения подписного листа на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва по одномандатному избирательному округу № 10 в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа согласно приложению к настоящему решению.
	2. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
		3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области И.И.Погосову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	 Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                        	    И.И.Погосова